ll l l lll lll l
CELICqS

G 0Vt R. N:0 BOi É 5 T.& D 0
RÍO G:RANGE DO SUL SUBSECRHARIA DA ADMINl$TRAÇÁQ

CENTRAL DE tlCRAÇÓ6

AVISO DE SUSPENSÃO

Processo n' 1 8/1 300-0001 474-1 Pregão eletrõnico n' 0031/201 9

O Diretor do Departamento de Licitações Centralizadas da Subsecretaría da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições,

COMUNICA QUE FICA SUSPENSA A ABERTURA DO PROCEDIMENTO LICITATORIO

acima descrito, em razão do disposto no artigo 8' do Decreto N' 54.479, de 2 de janeiro de

2019, devendo os atos seguintes serem comunicados por intermédio de publicação,

conforme a legislação vigente.

Publique-se

Porto Alegre, 08 de janeiro de 201 9

Jaird Peras de Oliveira

Direto\ do bEL\C/CELIC

SUBSECRErAFIIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC

FOME: (51) 3288-1562
AV. BORGAS DE MEDKinos, ]SO]. - 2p ANDAR -CEP: 90110-150